
Kitą pavasarį Ventspilyje sužydės daugiau
nei 112 tūkstančių svogūninių gėlių
Ventspilyje, kuris visoje Latvijoje žinomas kaip gėlių sostinė, 2024 m. pavasario sezonas bus pasitiktas su daugiau nei 112 tūkstančių nuostabiai žydinčių svogūninių gėlių, kurios papuoš
miesto aikštes ir parkus, kaip informuoja Ventspilio komunalinė valdyba.
Ventspilio savivaldybės įstaiga – Ventspilio komunalinė valdyba – sėkmingai baigė viešąjį pirkimą, sudarydama sutartį su RAB „ONAVA“ dėl 112 388 atskirų rūšių svogūnėlių ir jų mišinių

pirkimo, ruošiantis 2024 m. pavasario žydėjimo metui mieste. Atėjus pavasariui, jeigu balandis bus šiltesnis, jau bus matomi pirmieji svogūninių gėlių daigai, o gegužę jie visi pražys.

Remiantis pirkimo sutartimi, bus įsigyta ir šių metų rudenį į miesto klombas susodinta 80 030 tulpių, iš kurių 14 770 bus ankstyvosios tulpės („Hermitage“, „Prinses Irene“, „Pretty Princes“,

„White Princ“, „Sunny Prince“, „Flaming Prince“), 6 400 – ankstyvosios pilnavidurės tulpės ( („Blue Diamond“, „Dream Touch“, „Pink Star“, „Yellow Pompenette“, „Vanilla Coupe“6 700 –

vėlyvosios tulpės („Dordogne“, „Kingsblood“, „Helmar“), ¬¬¬¬¬20 350 – Triumfo tulpės ((„Escape“, „Grand Perfection“, „Jan van Nes“, „Jimmy“, „Mistress“, „Neper“, „Strong Gold“,

„Passionale“, „Pallada“, „Calgary“, „National Velvet“, „Calgary Flames“¬17 550 – Darvino tulpės („Apeldoorn“, „Design Impression“, „World Friendship“, „Golden Oxford“, „Purple Pride“,

„Spring Break“, „Daydream“, „Light and Dreamy), 7 550 – lelijažiedės tulpės ( ‘Vendee Globe’, ‘La Perla’, ‘Merlot’),760 – garbanotosios tulpės (‘Mon Amour’3 250 – Kaufmano tulpės („The

First“, „Heart’s Delight“, „Stresa“), 2 700 – Grego tulpės („Quebec“, „Toronto“).

Klombose sužydės ir 19 410 narcizų – 4 720 vamzdinių („Goblet“, „Dutch Master“, „Standard Value“ ir „Mount Hood“), 4 260 stambiažiedžių („Bella Vista“, „Stainless“ ir „Red Devon“), 1 300

senovinių kvepiančiųjų („Recurvu“), ir 9 130 botaninių narcizų („Golden Dawn“, „Jetfire“, „Canaliculatus“, „Prom Dance“), 9 450 įvairių spalvų krokų („Golden Yellow“, „Grand Maitre“, „Large

Flowering Mix“), 1 658 hiacintai („Woodstock“, „Spring Beauty“, „Pink Pearl“, „White Pearl“), 1 360 žydrių („Azureum“), 480 fritilarijų („Raddeana“), taip pat 180 m2 bus užsodinti mišiniu,

kuris žydės gegužį ir birželį.


